pitances extraordinaires. Le service particulier à ces pitances était

appelé « dieta. Quse dieta — dit la charte — importât hœc quœ
sequuntur, videlicet faeere coquinam, générale et pictanctiam, secun-

dum quod in nostro refeccorio fteri consuevit. »

(2) Archiv. de la Côte-d'Or, H, Ii8, Marsannay-la-Côte, trésorier.

— Nos frater Hugo htimilis abbas monasterii saneti Benigni Divio-

nensis statuimus de voluntate nostri conventus quod in ecclesia

nostra saneti Benigni, in eapella ex parte claustri, in qua nostram

eligimus sepulturam, missa Saneti Spiritus ex nunc quolibet die

quamdiu vivemus, et post decessum nostram missa de Requiem
quolibet die, perpetuo pro remedio animas nostrse et antecessorum

nostrorum, per thesaurarium dictse ecclesùe... celebretur. . . Actum
die Veneris post festum beati Andreae apostoli, anno Domini 1294.

(3) Archiv. de la Côte-d'Or, fonds Saint- Bénigne, H, 18, église

et bâtiments. — Nos frater Hugo humilis abbas monasterii saneti

Benigni Divionensis... tradimus omnia bona nostra mobilia... in

denariis et vassellamentis argenteis, et debitis omnibus (sauf quel-

ques dettes spécifiées)... in manibus fratris Simonis prions, fratris

Henrici camerarii dicti monasterii, fratris Philippi prioris de Lau-

reyo, fratris Johannis cantoris, fratris Jacobi sacrista?, fratris Odonis

grenatarii praedicti monasterii, et Galteri curati de Faanayo clerici,

in hune modum : quod dicti septem primo capient de dictis bonis

duo millia librarum turonensium parvorum et obsignabunt dictam

pecunise summam pênes se in bona sua custodia, quousque ab ipsis

seu a nobis vel successore nostro emantur... redditus seu possessio-

nes hœreditariœ... Totum autem residuum bonorum prsedictoram

ponent in fabricam eccleske nostra;, et de dicto residuo, de die in

diem, ad citius quod poterunt commode, omnia necessaria pro dicta

fabrica ministrabunt, quousque dicta fabrica ad plenam perfectio-

nem et completionem intègre deducatur. Si quid vero residui de

dictis bonis fuerit, nobis vel successori nostro reddent integraliter.

(Tout le couvent assemblé approuve les dispositions d'Hugues

d'Arc et prie les sept dépositaires choisis d'accepter le rôle qu'on

leur confie. Ceux-ci consentent, prêtent serment et signent un enga-

gement.) Datum die Martis post festum Assumptionis beaUe Maria»

virginis, anno Domini 1299, mense augusti.

(4) Archiv. delà Côte-d'Or, fonds Saint-Bénigne, H, i, abbés. —
Titre du 7 juin 13(10.
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chœur des religieux. Il en subsiste un fragment